様式第４号(第８条関係)

年　　月　　日

（あて先）
　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]羽咋市長

環境保全型農業直接支援助成金交付決定書

　　　　年　月　日付け、環境保全型農業直接支援助成金交付申請については、羽咋市環境保全型農業直接支援助成金交付要綱第８条の規定により、下記の条件を付して交付することに決定しましたので通知します。

記

１　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　交付の条件等
　　　　羽咋市環境保全型農業直接支援助成金交付要綱第13条に該当した場合は、受領した助成金の全額又は一部を返還すること。